
  
  

1 
 

 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení výběrového řízení 

na veřejnou zakázku malého rozsahu III.kategorie na stavební práce 

zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Název zakázky: Rekonstrukce ZŠ Dušejov – 1. NP 
 

Jedná se o veřejného zadavatele. 
Zadavatel není ve vztahu k zakázce plátcem DPH.  

 
Název zadavatele:  Obec Dušejov  
Sídlo:    č.p. 109, 58805 Dušejov 
IČ:    00285811 
Zastoupený:   Bc. Zdeňkou Bradáčovou, starostkou obce 
E-mail:   starosta@dusejov.cz  
 
        
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
Společnost:   TAILORA s.r.o. 
IČO:    06044794 
Korespondenční adresa: Vrchlického 2078/12, 586 01 Jihlava 
Sídlo:    Univerzitní 232/16, 779 00 Olomouc 
Statutární zástupce: Ing. Marie Rubišarová Medová 
E-mail:   dotace@tailora.cz  
 
 
 

 

Zadavatel tímto  

ruší výběrové řízení  

na výše uvedenou veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 127 odst. 2 

písm. d) ZZVZ. 

 
 
 
 
Odůvodnění:  
Zadavatel zjistil chyby v projektové dokumentaci a soupisu prací s výkazem 

výměr, které je potřeba opravit.  Z tohoto důvodu je výběrové řízení zrušeno.  

 
 

mailto:starosta@dusejov.cz
mailto:dotace@tailora.cz


  
  

2 
 

Jedná se o zákonný důvod pro zrušení výběrového řízení dle § 127 odst. 2 písm. d) 
ZZVZ, tj. v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro 
které nelze po zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval, bez ohledu 
na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.   
  

 
 
 
 V Dušejově dne 3.4.2024 

 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
Bc. Zdeňka Bradáčová, starostka obce 


		2024-04-03T09:36:08+0200
	Bc. Zdeňka Bradáčová




